ik

:

Sl

!"gg‘ it s?i?f??ijf’?ﬁ ?ﬁﬁéﬁﬁﬁ it

%gﬁ@ﬁﬁ iX

Corpo di Polizia Municipale

i Servizio “Mobiilts Urbang”

Via M. Spadola n° 56 - 87100 Ragusa Tal, 0832 244211~ 878771 Fax 0932 248806
& mall poliiamunicipsie @ comune.ragusa it

Prot, 146/T
1L DIRIGENTE

PREMESSO che con nota del 9 maggio 2013 1l Sert. V del Comune di Ragusa, Decoro Urbano,
manuienzione ¢ gestione mﬁdaémifum programmazione opere pubbliche, richiede un provvedimento
wabﬁixuw di divieto di sosta con rimozione su ambo 1 lati di via Torrenuova, nel tratto ¢ COmpreso ta

i eivieo 10 ¢ il civico 2 e su ambeo | lati di via Orfanotrofio, nel traito compreso tra il ¢.so XXV Aprile
e 1 civico 21 dalle ore 7.30 alle ore 18.00 del 13 maggio 2013, per eseguire un intervento di rimozione
§

di vegetazione nello stabile comunale di plazza Pola;

CONSIDERATO c%a@ a tal fine si ritiene necessario adotiare un provvedimento viabilistico di divieto
di sosta con rimozione su ambo 1 fatl di via Torrenuova, nel tratto compreso tra if civico [0 e i civico
2 ¢ su ambo i lati di via Orfanotrofio, nel tratto compreso tra il c.so XXV Aprile e il civico 21 dalle
ore 7.30 alle ore 18.00 del 13 maggio 2013;

RITENUTO che il provvedimento amministrativo & finalizzato ad un regolare svol gimento dei lavori
ed aila ézﬁiau del E& sicurezza delle persone, delle cose ¢ nell’ interesse generale {z‘;c la circolazione;
VISTY ghi artt. 5 ¢, 3% e 7 del Codice della Strada;

YIST @‘ i1 D.PR. 4@95‘“’55@2, recanite il Regolamento di esecuzione ed attugzione al codice della strade
VISTA lalegge 24/11/1981 N° 689,

VISTO lart. 53 del vigente Regolamenio di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi:

ORDINA

dalie ore 7.30 alle ore 18.00 del 13 maggio 2013, il divieto di sosta con obbligo della rimorione
forzata dei veicoli in divieto, su ambo i lati di via ié;rr’enﬁma nel {ratio compreseo tra i civico 16
e il civico 2 e su ambo i fati di via Orfanotrofio, nel tratto compreso tra il c.so XXV Aprile ¢ i
civice 21,

£ fatto obbligo alla ditta richiedente di provvedere alla messa in opera e alla vigilanza suli'efficienza
della necessaria prescritta segnaletica diurna e notturna in osservanza alle norme del C.4.S. e del
relativo regolamento d esecuzione e d'attuazione.

E fatto obblige a chiungue spetti di osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

I contravventort saranno perseguiti a termine di legge.

Al sensi dell’art, 37, comma 3, del D. Lgs. 285/92 contro i provvedimenti e le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione della segnaletica & ammesso ricorso entro sessanta giomi ¢
con le formualita stabilite dal regolamento di esecuzione ad aftuazione al codice dells strada, al
Ministro delle Infrastrutiure ¢ dei Trusporti che decide in merito.

Ragusa, 9 maggio 2013

4

Commis saﬁmi spettore Superiore
Marig s(ﬁ:a_g,ia Leggio
g (e

¥
£

Ho nézngﬁ;nts
iy Puglisi

Utticle Viabilita - Tel 0932 - 676749 ¢ mail viabilita.pm@comune. ragusa it




